福岡県空手道連盟関係
所属道場生・保護者     各位                             平成２８年３月吉日
企業団体・道場                                              福岡県空手道連盟
                                                              会 長 藤本 顕憲
                                                                 （公印省略）

福岡県空手道連盟「サポーター」協賛のお願い

 時下益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。平素より本連盟へのご支援ご協力に心
より感謝申し上げます。
 さて、昨年度に引き続き、「平成２８年度福岡県空手道連盟サポーター」の募集案内で
す。昨年度は、個人３８名・企業団体２４の皆様にご協力賜わりました。このサポーター
協賛金は空手道の普及・発展と、本連盟の諸活動・大会等の充実化を主な目的とします。
どうぞ、連盟役員・指導者・道場生・保護者・企業団体・道場等、昨年に引き続き、また
新規の皆様にサポーター登録をお願いできたらと思います。
 多くの方のご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

記

１．サポーター協賛金及び入金先（年間）
 ①個人    ２，０００円
 ②企業・団体 ４，０００円

【サポーター協賛費口座】

 【金融】  ゆうちょ銀行           【記号】１７４９０

 【口座】  普通 ４０７２２０６１【口座名】 福岡県空手道連盟

 ※他金融機関からの振込の場合

  【店名】七四八（ナナヨンハチ） 【店番】  ７４８

  【口座】普通貯金４０７２２０６ 【口座名】 福岡県空手道連盟

２．サポーターになっていただくと
 ○県連主催の４大会（５月少年錬成大会・６月県個人戦・１１月県団体戦・１２月中学

新人大会）のパンフレット広告欄に、サポーター登録協賛者一覧（お名前・会社名・
道場名）を掲載します。

 ○大会パンフレットを大会当日に１部配布します。
 ○企業・団体サポーター様にはＡ４サイズの登録証及び会員証を、個人サポーター様に

は登録会員証を送付致します。大会受付で会員証を御呈示頂きパンフレットを御受取
り下さい。

 ○協賛お礼の粗品を進呈します。

３．サポーター登録について
 別紙「登録表」に記載の上、下記まで郵送・ＦＡＸ・メールのいずれかで返信下さい。
  【送り先】

①郵送の場合
  福岡県空手道連盟 事務局次長 内田 具亨 宛

〒803－0835 北九州市小倉北区井堀 1-20-40-401 携帯 090-9609-8770
    ②ＦＡＸの場合
    ０９３―５９２―６４３５
    ③PC メールの場合
     fkf.koukuukan@gmail.com まで

サポーター登録

平成２８年度「福岡県空手道連盟サポーター」に登録します。

平成２８年  月   日

個人登録します

企業・団体登録します

お名前・所属（道場）

団体名

ご住所

〒    ―

ご住所

〒    ―

ご連絡先
①電話・携帯

②ファックス

④ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（大会案内いたします）

ご連絡先
①電話

③ファックス

⑤ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（大会案内いたします）

協賛金額（年間）
              ２，０００円

協賛金額（年間）
             ４，０００円